25 мая 2018 г.                                                                                     № ОД-1339

Приказ
Об отзыве лицензии на осуществление посреднической деятельности в

качестве страхового брокера общества с ограниченной ответственностью
Страхового брокера «Сетевой альянс»

В связи с неустранением обществом с ограниченной
ответственностью Страховым брокером «Сетевой альянс» в установленный
срок нарушений страхового законодательства, явившихся основанием для
приостановления приказом Банка России от 17.04.2018 № ОД-981 действия
лицензии на осуществление посреднической деятельности в качестве
страхового брокера, а именно неисполнением предписаний Банка России
от 25.10.2017 № Т1-46-3-1/107748, от 24.01.2018 № Т1-41-3-1/5870,
от 25.01.2018 № Т1-41-3-1/6634, от 25.01.2018 № Т1-41-3-1/6638,
от 13.02.2018 № Т1-41-3-1/13953 и от 26.02.2018 № Т1-41-3-1/18672 в
установленный срок, на основании подпункта 1 пункта 2 статьи 32.8 Закона
Российской Федерации от 27.11.1992 № 4015-1 «Об организации страхового
дела в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать лицензию от 16.09.2015 СБ № 4329 на осуществление
посреднической деятельности в качестве страхового брокера общества с
ограниченной ответственностью Страхового брокера «Сетевой альянс»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов
страхового дела 4329; адрес: 127055, г. Москва, Тихвинская ул., д. 10,
корп. 2, пом. II, комн. 11; ИНН 7733859212; ОГРН 1137746987730).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Банка России
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на следующий
день после его издания.

Первый заместитель
Председателя Банка России                                                            С.А. Швецов